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Tränarpolicy för alla grupper 
 

 Du skall som tränare finnas ombytt i god tid till träningspasset. Glöm inte att 
stänga av mobiltelefonen.  

 Du är ansvarig för din grupp och säkerheten runt simmarna. 

 Du som tränare ansvarar även för att närvarolistor fylls i korrekt och lämnas 
till kansliet i samband med terminsslut (detta skall bifogas löneunderlaget för 
att få ersättning). 

 Ersättning för tränare regleras av gällande ersättningstrappa. 
 Du skall leda ett föräldramöte per termin. Här ska planering och annan 

praktisk info meddelas föräldrarna. 

 Varje grupp skall ha minst en gruppförälder knuten till sin grupp. Behöver du 
stöd att leda mötet, bjud in någon från styrelsen/kansliet. 

 Information till simmare/föräldrar görs via mail, ta gärna hjälp av 
gruppföräldrarna. 

 Samling av gruppen ska ske 15 min innan träningspasset, gemensam 
uppvärmning ska ske, därefter duschar simmarna. 

 Träningspasset ska avslutas med gemensam samling och genomgång av 
träningen. 

 Om du får förhinder eller är sjuk måste du kontakta annan tränare i gruppen 
samt försöka hitta ersättare. 

 Du som tränare/assisterande tränare förväntas att delta vid 1-2. 
tränaremöten/utbildningstillfällen varje termin för att utvecklas som tränare. 

 Målen per nivå finns publicerade på hemsidan, www.turebergsim.nu. 
 Alla simmare ska uppmuntras att delta på våra interna Utmanartävlingar. 
 Du ansvarar för att information om Utmanaren meddelas simmare/föräldrar 

via e-post senast två veckor innan tävlingen och anmälningar ska vara 
kansliet tillhanda senast två dagar innan tävlingen. 

 Närvaro på Utmanaren är viktig för att stötta dina simmare, kan du inte vara 
med ansvarar du för att kontakta andra tränare eller gruppförälder som kan 
ta hand om dina simmare. 

 På Utmanaren ansvarar du för att kontrollera anmälningslistorna och hantera 
eventuella efteranmälningar/strykningar. 

 Externa tävlingar uppmuntras från Crawl och uppåt. 
 
Du är Turbergssimklubbs ansikte utåt till föräldrar och barn så tänk på att vara 
positiv och glad. Det smittar av sig, vi vill ha glada och snabba simmare! 
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